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Månadsmötet Tisdagen den 9 april får vi besök av Inge-Marie Svensson: Tankar från 25 års  
9/4 2019  arbete i Indien.  
 På menyn: Ej fastställt. 

Avanmälan till Jane Kristerson via mail mariebergsgard@gmail.com eller telefon 
0705-86 24 76 senast den 4/4. 
  

    
Månadsmötet  Presidenten hälsade medlemmarna, våra gäster samt Anders Lindmark från BRIS  
12/3 2019  (Barnens rätt i samhället) välkomna och tände vänskapens ljus.  
  
 Anders Lindmark från BRIS styrelse berättade om hur organisationen bildades 

hösten 1971.  Hur man i början kämpade mot barnaga och att vi till slut fick en lag 
i Sverige som förbjuder detta. Det är en barnrättsorganisation som stöttar barn 
och gör deras röster hörda. Det var frivilliga krafter som 1980 öppnade en 
telefonlinje dit barn som hade problem kunde ringa. Organisationen växer hela 
tiden och numera är det inte så mycket kontakter via telefon som via mail eller 
Bris-chatten. Barnen får prata med en kurator som har tystnadsplikt och det är 
kostnadsfritt. Årligen är det ca 27 000 kontakter. Av de som ringer är 78 % tjejer 
och ca 20 % killar och genomsnittsåldern är 14,7 år. Bris som är en ideell 
organisation finansieras genom att man samlar in pengar, det kan vara via 
stiftelser, genom gåvor, arv etc 

 
 
 
Information Påminnelse om Inner Wheel utbildning den 30 mars och Intercitymöte i Ystad 

den 8 april. 
 

 Kerstin Berglind skickade en hälsning och tackade för besök och blommor med 
anledning av hennes makes plötsliga bortgång. 

  
 Margreth rapporterade från distriktsmötet den 9 mars i Staffanstorp:  

Marianne Kaufmann valdes till vice distriktspresident.  
Sommarmöte på Skanörs Gästis den 2/7.   
Höstens distriktsmöte hålls på Svaneholmsslott den 5/10. 
Den 8 oktober besöker vår nya distriktspresident Eva Tildborn-Ström Trelleborg. 
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Höstens program 10/9   Anna-Stina Hultgren Lööw: Mors handarbeten och vävningar. Årsmöte. 
 8/10  Besök av distriktspresident, Eva Tildborn-Ström 
 12/11  Ebba Folkesson: En barnmorskas arbete i Afrika 
 10/12 Anna Hult: Min tid i England 
 
  
Övrigt  Marie Iverhorn Dahlqvist berättade att hon varit på fortsättningskursen i IW – 

utbildning och att man där diskuterat olika projekt och mål som klubbarna kan 
ha. Inger Hagström berättade att hon går på äldreboende och läser för de 
inneboende (i soc omsorg) som ett förslag till projekt. Vi funderar vidare kring 
detta.  

 
  
   
  
Kommande 14/5 Projektledare Charlotte Lindström: Kuststad 2025 i Trelleborg 
möte  
 
  
   

Presidenten släcker vänskapens ljus och avslutar mötet. 
 

 
 
  

Kerstin Jakobsen Margreth Mårtensson 
Sekreterare President 

 
 


